<sup>29</sup> Dicere causam primam quodlibet existere, est ordinem veridicum vel veritatum confundere. Probatur, nam si per adversarios prima causa esset quodlibet, tunc quodlibet esset prima causa et sic tot prime cause essent, quot res essent, quod est error in philosophia, cum in causis essentialiter subordinatis sit devenire ad primam <causam> (MS Basel UB VIII A 24, f. 45v).

<sup>30</sup> Quamvis Deus sive prima causa non existit quodlibet, habet tamen ab esse in se esse causati cuiuslibet. Probatur ex dictis, nam verita<te>s, ydee cognominate, sunt essentialiter <ipsa causa prima, sed formaliter> non <sunt> eadem prima <causa>. Que quidem veritates sunt <proporcionate> entitat<e>s increate omnium rerum ad extra facturarum sive factibilium, igitur corrolarium verum (MS Basel UB VIII A 24, ff. 45v–46r).

<sup>31</sup> Quamvis veritates ideales neque facte neque [in]create sunt, ipse tamen nequaquam in se ipsis subsistunt. Probatur corrolarium pro utraque parte. Nam, quod eternum est, nec est factum, nec creatum, sed tales veritates eterne sunt ex iam dictis, igitur etc. Corrolarium pro prima parte verum. Sed secunda pars corrolarii, scilicet, quod nequaquam in se ipsis subsistunt, patet, quia nihil preter Deum est sibimet substantia. Sed veritates huiusmodi non sunt formaliter Deus, igitur corrolarium verum (MS Basel UB VIII A 24, f. 46r).

<sup>32</sup> Quamvis veritates eterne nec sunt substantie, nec accidentia, quelibet tamen ipsarum est essentialiter supersubstantialis substantia. <Prima> pars corrolari patet, quia omne esse creatum antecedunt, et per consequens esse categoriarum omnium, et per consequens substantie predicamentalis atque cuiusvis generalissime accidentis. Et secunda pars patet, quia quelibet veritas huiusmodi est essentialiter Deus, cum iuxta theologos quidquid est in Deo est Deus, qui, iuxta Dionysium, est supersubstantialis substantia, quia substantia super predicamentalem substantiam, et cum quelibet huiusmodi sit eterna atque in Deo eterne fundata, patet plane, quod sequitur (MS Basel UB VIII A 24, f. 46r).

to Plato, and maintains that in creating the world God followed a glorious norm, which was the venerable model – the archetypal world.<sup>33</sup> Finally, in the last corollary of the second conclusion (thereby the last item of the entire article) Jerome is again concerned with the proportionality between the creatable and created truths on the one side, and the eternal truths on the other. He asserts that in view of the diversity among the created or creatable truths, which are exemplarily created from the uncreated truths, a proportional diversity prevails also among these eternal truths.<sup>34</sup>